
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2022 г.                         25/123
  Алапаевск

Об утверждении номенклатуры дел 
Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии 

на 2023 год
Руководствуясь  подпунктом  «ж»  пункта  10  статьи  23  Федерального

закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие
в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  подпунктом  7  пункта  1,
статьи  23 Избирательного  кодекса  Свердловской области,  постановлением
Избирательной комиссии Свердловской области от 24 августа 2021 года №
36/251  «Об  утверждении  Примерной  номенклатуры  дел  территориальной
избирательной  комиссии»  Алапаевская  районная  территориальная
избирательная комиссия р е ш и л а :       

1. Утвердить  номенклатуру  дел  Алапаевской  районной
территориальной избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).

2. Вести делопроизводство с учетом утвержденной номенклатуры дел. 
3. Признать  утратившим  силу  решение  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии от 6 декабря 2022 г. № 32/161 «О
номенклатуре  дел  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной
комиссии на 2022 год».

4. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии
Свердловской области.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной
комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

  

Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман


